
 

 

2021 年 7 月 29 日 

ダイオーペーパープロダクツ株式会社 

 

 

弊社製品の一部価格改定について 

 

 

 ダイオーペーパープロダクツ株式会社（静岡県富士市）は、製品の一部において価格改定

を下記の通り実施させていただきます。 

 

 

記 

 

 

１．対象商品   ファインペーパーの一部 

 

２．改定内容   取扱店様よりご案内させて頂きます。 

 

３．改定時期   2021 年 9 月 1 日出荷分より 

 

４．改定理由 

弊社では、安定した商品供給を継続すべく、大王製紙グループにおける合理化や 

コストダウンに努めて参りましたが、近年のファインペーパー需要の漸減や設備の 

老朽化に伴う保守管理、物流費高騰などのコスト上昇要因により収益が悪化しており、 

自助努力だけでは品質の確保と商品の安定供給が困難な状況になっております。 

このような状況の中、今後も安定的に商品を提供すべく、ファインペーパーの一部に 

おいて上記の通り価格改定をさせていただきたく、諸事情をご賢察の上、ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

【本リリースに関するお問い合わせ先】 

 大王製紙株式会社 洋紙営業本部 出版用紙部 ファインペーパー課 

 遠藤・諸橋・細田 

 TEL：03-6866-9476 


